



Městský úřad Nejdek, kancelář starosty

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 04.01.2019

NAŠE ZN.: KT/6/2019-2

VYŘIZUJE: Ing. Dita Míková

TELEFON: 353 240 125

E-MAIL: d.mikova@nejdek.cz

DATUM: 14. 01. 2019

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si vám dovoluujeme zaslat odpovědi na Vámi položené dotazy.

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.

Odpověď: Město Nejdek v minulosti **nevyužilo** služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.

2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.

Odpověď: Město Nejdek v minulosti **neplánovalo ani neuvažovalo** o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.

3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci

Odpověď: Město Nejdek **nedisponuje žádnou** smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci

4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018

Odpověď: Počet obyvatel města Nejdku činí k 31. 12. 2018 **8.400**

Bc. Markéta Šebková
tajemnice MěÚ